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Editörden; 
 

 

“hic Rhodus, hic salta!” 

“hünerimizi göstermenin zamanıdır!” 

                                                  Ezop 

 

 

ASYA STUDIES (Akademik Sosyal Araştırmalar/Academic Social Studies) dergisinin on 

üçüncü sayısını “Year: 4 - Number:13 / Autumn 2020” olarak yayınlamış bulunmaktayız. Yayın 

hayatında dördüncü yılını kutlayan ASYA STUDIES (Akademik Sosyal Araştırmalar/Academic Social 

Studies), bünyesinde sosyal bilimler ve eğitim bilimleri alanındaki bilimsel çalışmalara yer vermektedir. 

ASYA STUDIES dergisi olarak amacımız uluslararası bir boyutta nitelikli yayınlar sunarak bilim 

dünyasına hizmet etmektir. 

Bu sayımızda birbirinden değerli 9 araştırma makalesi ile 2 kitap değerlendirme yazısı yer 

almaktadır. Sayımızda yer alan 11 makalenin alanlarına bakıldığı zaman ise 1 Eğitim Bilimleri,  9 

Sosyal ve Beşeri Bilimler ve 1 adet de Güzel Sanatlar alanlarına ait makaleler yer almaktadır.  

Dergimizin tüm yayın süreçlerini ULAKBİM TR DİZİN’in belirlediği kriterlere göre yapmaya 

özen gösteriyoruz. Tüm aşamaları Dergipark üzerinden şeffaf bir şekilde yürütüyoruz. Tüm süreçleri bu 

şekilde yürüterek 2021 yılından itibaren ULAKBİM TR Dizin’de taranmayı amaçlamaktayız.   

Dergimizin Autumn 2020 sayısının çıkmasında emeği geçen dergi yönetimine, desteklerini 

veren danışma ve yayın kurulundaki değerli akademisyenler ve alan editörleri ile yazılarıyla ve 

hakemlikleriyle dergimize değer katan kıymetli yazar ve hakemlerimize teşekkürü bir borç biliriz. Bilim 

dünyasına ve akademik hayata yeni bir soluk getirmek amacıyla çıktığımız bu süreçte siz değerli 

akademisyenleri yazar ve hakem olarak her zaman yanımızda görmek isteriz.  

Ayrıca bu süreçte görüş ve önerilerinizle bizleri en mükemmele ulaştırma noktasında 

yönlendirmenizi bekler, saygılar sunarız. 

 

 

 

 

 
 

Doç. Dr. Serdar BULUT 

                                                                                                                               ASYA STUDIES Baş Editörü 
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From the Editor;   
“hic Rhodus, hic salta!” 

“hünerimizi göstermenin zamanıdır!” 

                                                  Ezop 

 

 

We have published the thirteenth issue of ASYA STUDIES (Academic Social Research) as 

“Year: 4 - Number: 13 / Autumn 2020”. Celebrating its fourd year in publication, ASYA STUDIES 

(Academic Social Studies) includes scientific studies in the field of social sciences and educational 

sciences. As ASYA STUDIES journal, our aim is to serve the scientific world by providing qualified 

publications to the international arena. 

This issue includes 9 valuable research articles and 2 book review articles. When we look at the 

fields of the 11 articles in our issue, we have 1 Education Sciences, 9 Social and Humanities and 1 Fine 

Arts articles. 

We take care to carry out all publication processes of our journal according to the criteria 

determined by ULAKBİM TR DİZİN. We conduct all the stages transparently through Dergipark. By 

carrying out all processes in this way, we aim to be indexed in ULAKBİM TR Index from 2021. 

We are grateful to the board of the journal who contributed to the publication of the Autumn 

2020 issue of our journal, to the valuable academicians and field editors who gave their support and to 

the valuable writers and referees who contributed to our journal with their articles and referees. In order 

to bring a new breath to the world of science and academic life, we would like to see you, our valuable 

academics, as authors and referees.  

In addition, we expect you to direct us to the point of excellence with respect to your opinions 

and suggestions. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Assoc. Dr. Serdar Bulut 

                            Chief Editor of ASYA STUDIES 
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YAYIM VE YAZIM KURALLARI 

Genel İlkeler 

 

1. Asya Studies (Academic Social Studies), uluslararası hakemli bir dergi olup yayın yeri 

Giresun-Türkiye’dir. Yılda 4 (dört) defa yayımlanır. Gerektiği durumlarda bu sayıların dışında özel 

sayılar ve ek sayılar yayımlayabilir. 

2. Asya Studies (Academic Social Studies), Eğitim Bilimlerinin tüm alanları, İlahiyat, İletişim, 

Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Resim, Müzik, Tarih, Sanat Tarihi, Filoloji, Dilbilim, Edebiyat gibi 

Asya ve Avrupa Coğrafyasını ilgilendiren konularda sosyal bilimlerin tüm alanlarıyla ilgili bilimsel 

makaleler, röportajlar, çeviriler, tanıtım yazıları vb. çalışmaları yayınlayan akademik bir dergidir. 

3. Bilimsel makaleler, röportajlar, çeviriler, tanıtım yazılarının dergi sistemine eklenmesi, 

yazının yayınlanması için başvuru olarak kabul edilir ve yazı hakem sürecine gönderilir. 

4. Asya Studies (Academic Social Studies) gönderilen yazıların bütün telif hakları dergiye ait 

olup, Asya Studies dergisinden izin alınmaksızın başka bir yerde yayınlanamaz, çoğaltılamaz, kaynak 

gösterilmeden kullanılamaz. Ayrıca yazılardan doğabilecek herhangi bir yasal sorumluluk yazarlarına 

aittir. Editöryel ekip yazı üzerinde istediği değişikliği yapma hakkına sahiptir.  

5. Asya Studies (Academic Social Studies)’in yayın dili Fransızca, Türkçe, İngilizce, Rusça, 

Almanca, Farsça ve Arapça’dır. Ancak gerektiği takdirde diğer dillerde de yazı kabul edilebilir. 

6. Makalenin başında en az 200 kelimeden oluşan Türkçe (Öz) ve İngilizce (Abstract), 3-5 

kelimelik Türkçe (Anahtar Kelimeler) ve İngilizce (Keywords); Türkçe ve İngilizce başlığa yer 

verilmelidir. Bu şartları yerine getirmeyen yazılar, hakem sürecini tamamlasalar bile yayımlanmazlar. 

7. Asya Studies (Academic Social Studies)’e gönderilen yazılar hakem sürecine gireceği için, 

sisteme eklenen yazıların içine isim veya yazarın kimliğini deşifre edici bilgiler konulmamalıdır. 

Makalenin hakem süreci tamamlandıktan sonra yazar veya yazarlar ile ilgili bilgiler makaleye editör 

kurulu tarafından eklenecektir. 

8. Asya Studies (Academic Social Studies)’te makale sisteme yazar tarafından yüklendikten 

sonra aşağıdaki süreçler gerçekleşmektedir. Yüklenen makale editör/editör yardımcıları tarafından 

yayım ve yazım kurallarına uygunluk kontrolü yapılmaktadır. Editör onayı tamamlandıktan sonra yazı 

hakemlere yönlendirilmektedir. Editör onayından geçen her makale için 2 hakem atanmaktadır. Bu 

hakemlerden biri yabancı dil özet hakemidir, diğer hakem ise yazım kontrol hakemidir. Bu hakemlerden 

geçen yazılar ilgili anabilim dalında uzman akademisyenlerden oluşan 2 alan hakemine 

gönderilmektedir. Makaleyle ilgili hakem raporları mail yoluyla yazarlara ulaştırılmaktadır.  

9. Asya Studies (Academic Social Studies)’te  makaleler, dergipark üzerinden e-posta adresi ve 

parolayla girilen kişisel sayfadan gönderildikten sonra makalelerin hakem sürecini editöryal ekip takip 

etmektedir. Bu aşamadan sonra, düzeltmelerin yapılması için, bütün hakemlerden (1 yabancı dil, 1 

yazım kontrol, 2 alan hakemi) raporların gelmesi beklenmektedir. Tüm hakem raporları sonuçlanınca 

yazara e-posta yoluyla gönderilmekte ve yazarın düzeltmeleri beklenmektedir. Düzeltilen makale 

dergiye ulaşınca tekrar hakemlere e-posta yoluyla gönderilmekte ve hakemlerden onay beklenmektedir. 

10.  Dergi sistemine eklenen yazılar daha önce başka bir yerde yayımlanmış olmamalıdır. 

Sempozyum bildirileri ise, durumun makale içinde belirtilmesiyle yayınlanabilir. 

11. Metnin sonunda KAYNAKÇA başlığı altında atıf yapılan eserler, yazar soyadı sırasına 

göre yazar soyadı ve adı küçük yazılmış bir şekilde düzenlenmelidir.  

12. Asya Studies (Academic Social Studies)’te  hakemler editör ekip tarafından belirlenmekte ve 

sisteme eklenmektedir.  

13. Asya Studies (Academic Social Studies)’te hakem sürecini tamamlayan makalelerden 

herhangi bir ücret talep edilmemektedir. Hakem süreci tamamlayan makaleler tasarım şirketine 

gönderilmektedir.  
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14. Hakemlik süreçleri tamamlanan ve yayına hazır olan makaleleri yazarları yayından 

çekemez.  

15. Asya Studies dergisi konusuyla alakalı akademisyenlerin katıldığı çalıştaylar 

düzenleyebilmektedir. 

16. Asya Studies dergisinde yayınlanan makalelere DOI numarası (makale kimlik numarası) ve 

ORCID numarası (yazar kimlik numarası) eklenmektedir. 

17. Yazılar, dergi sistemine eklenirken aşağıdaki ölçülere göre düzenlenmelidir: 

 

Sayfa Düzeni 

1. Yazılar, Microsoft Word programında yazılmalı ve sayfa yapıları aşağıdaki gibi 

düzenlenmelidir: 

  
Kağıt Boyutu A4 Dikey 

Üst Kenar Boşluk 4 cm 

Alt Kenar Boşluk 3 cm 

Sol Kenar Boşluk 3 cm 

Sağ Kenar Boşluk 3 cm 

Yazı Tipi/ Yazı Stili Times New Roman 

Makale Sayfa Sayısı (En çok)  25 

Yazı Boyutu (ana metin) 10 

Boyutu (dipnot metni) 8 

Paragraf Aralığı Önce 0 nk - Sonra 0 nk 

Paragraf Girintisi  1,25 cm 

Satır Aralığı Tek (1) 

  

 2. Microsoft Word programında olmayan özel bir yazı tipi (font) kullanılmış yazılarda, 

kullanılan yazı tipi, makale sisteme eklenirken font dosyası da eklenmelidir. 

3. Yazılarda sayfa numarası, üst bilgi ve alt bilgi gibi ayrıntılara yer verilmemelidir. 

4. İmla ve noktalama açısından, makalenin ya da konunun zorunlu olduğu durumlar dışında 

Türk Dil Kurumu imla kılavuzu esas alınmalıdır. 

5. Makalelerde yapılan atıf sistemlerinde sadece tek bir formata bağlı kalınmalıdır. Her 

makalenin sonunda mutlaka kaynakça bulunmak zorundadır. 

 

Yazım ve Yayın İlkeleri ile İlgili Açıklama 

Başlık: İçerikle uyumlu, onu en iyi ifade eden bir başlık olmalıdır. Makalenin ana başlığı 14 punto ve 

koyu harfli yazılmalı, İngilizce başlığı ise 12 punto ve italik yazılmalıdır.  

Bölüm Başlıkları: Makalede, düzenli bir bilgi aktarımı sağlamak üzere ana, ara ve alt başlıklar 

kullanılabilir ve gerektiği takdirde başlıklar numaralandırılabilir. 

Özet: Makalenin başında, konuyu kısa ve öz biçimde ifade eden ve en az 200 kelimeden oluşan Türkçe 

ve İngilizce özet  (Abstract) bulunmalıdır. Özetin altında, 3-5 sözcükten oluşan anahtar kelimeler 

verilmelidir. Özet metni 9 punto, 1 satır aralığıyla yazılmalıdır. Özet metinleri sağ ve soldan 1cm. içten 

yazılmalıdır. 

Ana Metin: A4 boyutunda (29.7×21 cm.) kâğıtlara, dikey olarak, MS Word programında, Times New 

Roman yazı karakteri ile 10 punto ve tek satır aralığıyla yazılmalıdır. Sayfa düzeni belirtildiği gibi 

olmalıdır. 

Dipnot: Dipnotta yer alan bütün bilgiler 8 punto, 1 satır aralığıyla yazılmalıdır. 

Tablolar ve Şekiller: Tabloların numarası ve başlığı bulunmalıdır. Tablolar metin içinde bulunması 

gereken yerlerde olmalıdır. Şekil numaraları ve adları şeklin hemen altına ortalı şekilde yazılmalıdır. 

Resimler: Yüksek çözünürlüklü, baskı kalitesinde taranmış halde metin içerisindeki yerlerinde 

verilmelidir. Resim adlandırmalarında, şekil ve çizelgelerdeki kurallara uyulmalıdır. 

Makalelerde yapılan atıf sistemlerinde sadece aşağıdaki format uygulanmalıdır. Metin içi göndermeler 

ve Kaynakça örneklerde belirtildiği gibi olmalıdır: 
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Örnek Kaynak Gösterme: 
  

 

Kitap İsmi  (Tek Yazarlı) 
Kara, M. A. (2016). İnşaatta Göçmen Olmak. Ankara: Gece Kitaplığı. 

 

Gönderme: (Kara, 2016: 78) 

  

 

 

  

Kitap (İki Yazarlı) 

Çağdaş, A. ve Şahin, Z. S. (2002). Çocuk ve Ergende Sosyal ve Ahlak Gelişimi. Ankara: Nobel 

Yayınları. 

 

Gönderme: (Çağdaş ve Şahin, 2002: 46) 

 

NOT: İngilizce veya başka dillerdeki kitaplarda “ve” bağlacı yerine kitap dilindeki bağlaç veya & 

işareti kullanılmalıdır. 

  

 

 

 

 

Kitap (Üç Yazarlı) 

Işın, M. A.; Tatlıcan, İ. ve Işın, M. (1989). Sinop. Ankara: Sinop Müzesi Yayınları. 

 

Gönderme: (Işın, Tatlıcan ve Işın, 1989: 17).  

 

NOT: İngilizce veya başka dillerdeki kitaplarda “ve” bağlacı yerine kitap dilindeki bağlaç veya & 

işareti kullanılmalıdır. 

 

  

 

 

 

Kitap (Üçten Fazla Yazarlı) 

Erdem, M. D.; Yavuz, S.; Gürlek, M. ve Dost, A. (2013). Tarihî Türk Lehçeleri-Eski Anadolu Türkçesi 

Bibliyografyası. İstanbul: Kesit Yayınları. 

 

Gönderme: (Erdem vd., 2013: 28) 

 

 NOT: İngilizce veya başka dillerdeki kitaplarda “vd.” yerine makale dilindeki ek kullanılmalıdır. 

  

  

 

 

Derleme Kitaptan Makale: 

Mc Nally, D. (1997). Language, History and Class Struggle. (Derleyen: Wood, E.M. & J.B. 

Foster). In Defense of History: Marxism and the Postmodern Agenda İçinde (s. 21-33). New York: 

Montly Review, 26-42. 

 

Gönderme: (Mc Nally, 1997: 35) 

   

 

 

 



 

Academic Social Studies  / Akademik Sosyal Araştırmalar 

Year: 4 - Number: 13 /  Autumn  2020 

 

Çeviri Kitap 

Bolman, L. ve Deal, T. (2008). Organizasyonları Yeniden Yapılandırmak (Çeviren: A. Aypay, A. 

Tanrıöğen), Ankara: Seçkin Yayıncılık. 

 

Gönderme: (Bolman ve Deal, 2008: 16) 

 

NOT: İngilizce veya başka dillerdeki kitaplarda “ve” bağlacı yerine kitap dilindeki bağlaç veya & 

işareti kullanılmalıdır. 

  

 

 

 

Dergiden makale (Tek yazarlı) 

Abou-el-Haj, R. A. (1982). The Social Uses for the Past: Recent Arab Historiography of Ottoman 

Rule. International Journal of Middle Eastern Studies, 14 (2): 185-201. 

 

Gönderme: (Abou-el-Haj, 1982: 187). 

 

NOT: İngilizce veya başka dillerdeki makalelerde “ve” bağlacı yerine makale dilindeki bağlaç veya & 

işareti kullanılmalıdır. 

 

 

 

 

Dergiden makale (İki yazarlı) 

Yalman, A. ve Güdekli, İ. A. (2018). Türkiye'nin Uluslararası Marka Reklam Stratejilerinde Toplumsal 

Cinsiyet Rollerinin İşlenişi: Vestel Reklam Örneği. Asya Studies-Academic Social Studies/Akademik 

Sosyal Araştırmalar, Number:6, Winter, p. 19-30. 

 

Gönderme: (Yalman ve Güdekli, 2018: 22). 

 

NOT: İngilizce veya başka dillerdeki makalelerde “ve” bağlacı yerine makale dilindeki bağlaç veya & 

işareti kullanılmalıdır. 

 

 

 

Dergiden makale (Üç yazarlı) 
Tarman, B., Acun, İ., Yüksel, Z. (2010). Sosyal Bilgiler Eğitimi Alanındaki Tezlerin 

Değerlendirilmesi. Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, 9(3): 725 -746. 

 

Gönderme: (Tarman, Acun ve Yüksel, 2010: 728). 

 

NOT: İngilizce veya başka dillerdeki makalelerde “ve” bağlacı yerine makale dilindeki bağlaç veya & 

işareti kullanılmalıdır. 

 

 

 

 

Dergiden makale (Üçten fazla yazarlı) 
Kırık, A.M.; Altıntaş Var, S.S.; Özkoçak, V. ve Darıcı, S. (2020). Pandemi Dönemlerinde İletişim ve 

Algı Yönetimi: Yeni Koronavirüs Hastalığı (COVID-19) Örneği. Akademik Sosyal Araştırmalar 

Dergisi, Sayı:104, s.36-57. 

 

Gönderme: (Kırık vd., 2020: 55). 

 

NOT: İngilizce veya başka dillerdeki makalelerde “vd.” yerine makale dilindeki ek kullanılmalıdır. 
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Kurum tarafında hazırlanmış bir rapor: 

DİE (Devlet İstatistik Enstitüsü) (1994). Temel Kadın Göstergeleri, 1978-1993. Ankara: DİE. 

 

Gönderme: (DİE, 1994: 11). 

  

 

 

 

İki ya da Daha Fazla Ciltten Oluşan Kitaplar 
Moran, B. (1995). Türk Romanına Eleştirel Bir Bakış. (3. Cilt), İstanbul: İletişim. 

 

Gönderme: (Moran, 1995: 103). 

  

 

 

 

Yazarı Belirsiz Kitaplar 
The 1995 NEA Almanac of Highereducation (1995). Washington DC: National Education Association. 

 

Gönderme:(The 1995 NEA Almanac, 1995:  78). 

  

  

Elektronik Makale 
Erdem, M.D. (2008). “Anadolu Ağızlarında Görülen Birincil Ünlü Uzunlukları Üzerine”. Turkish 

Studies, 3/3, 502-

562. http://www.turkishstudies.net/Makaleler/565930511_Turkish_Studies_Volume_3.3_Spring_2008_

p.502-562.pdf adresinden 04.06.2016 tarihinde erişildi. 

 

Gönderme: (Erdem, 2008: 5). 

 

 

 

 

 

Yazarın Aynı Yıla Ait Birden Fazla Çalışmasının Kaynakçada Gösterilmesi 
Uysal, İ. N. (2018a). Sözlükler Tanıklarla Daha Zengin, Daha İşlevsel: Türkçe Sözlük’e Tanıklar. Türk 

Dili Dergisi, CXIV/793, s. 39-46. 

Uysal, İ. N. (2018b). Sözlük Biliminde Tanıklama ve Salâh Birsel’in Türkçe Sözlüğe Tanık Olarak 

Katkıları. Gümüşhane Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 9/22, s. 109-118. 

 

Gönderme: (Uysal, 2018a: 41). 

Gönderme: (Uysal, 2018b: 121). 

 

 

  

 

 

Alıntılayan veya Aktaran Kaynak 

Çalışmalarda birincil kaynaklara ulaşmak esastır, ama aksaklıklar nedeniyle asıl kaynağa 

ulaşılamamışsa, dipnotta alıntılanan ya da aktarılan kaynak belirtilir. Kaynakçada alıntılanan ya da 

aktarılan kaynak bilgilerine yer vermeye gerek yoktur. 

 

Gönderme: (Yavuz, 2012: 8; Akt. Bulut, 2016: 5). 

  

 

 

 

http://www.turkishstudies.net/Makaleler/565930511_Turkish_Studies_Volume_3.3_Spring_2008_p.502-562.pdf%20adresinden%2004.06.2016
http://www.turkishstudies.net/Makaleler/565930511_Turkish_Studies_Volume_3.3_Spring_2008_p.502-562.pdf%20adresinden%2004.06.2016
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Lisanüstü Tez 

Yeşilçiçek, V. (2010). Ayşe Kulin’in ‘Hayatı, Sanatı, Eserleri’, (Yayımlanmamış Doktora Tezi), 

(Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mesut Tekşan), Çanakkale: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü. 

 

Gönderme: (Yeşilçiçek, 2010: 34). 

  

 

 

  

Bildiri 

Telli, B.; Bulut, S. ve Bulduk, T. B. (2014). Adıyaman Ağzından Derleme Sözlüğüne 

Katkılar, Adıyaman Üniversitesi Bilim, Kültür ve Sanat Sempozyumu - I Bildiriler Kitabı 03- 04 Nisan 

2014 (s.119-130), Adıyaman: Adıyaman Üniversitesi Yayınları. 

 

Gönderme: (Telli, Bulut ve Bulduk, 2014: 122). 

  

 

 

  

Ansiklopediler 

Akün, Ö. F. (1992). Divan Edebiyatı. Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi İçinde (s. 398-422). İstanbul: 

Türkiye Diyanet Vakfı. 

 

Gönderme: (Akün, 1992: 401). 

  

  

 

 

Sözlük 

Türk Dil Kurumu (2005). Türkçe Sözlük (genişletilmiş baskı). Ankara: TDK Yayınları. 

Sadie, S. (Ed). (1980). The New Grove Dictionary of Music and Musicians. (6th ed. Vols. pp.1-20). 

London: Macmillan. 

 

Gönderme: (TDK, 2005: 255). 

  

  

 

 

Web Sayfası 
UNESCO (2013). World HeritageList. http://whc.unesco.org/en/list adresinden erişildi. Erişim 

Tarihi:14.04.2015. 

Gönderme: (UNESCO, 2013). 

  

 

 

 

Editörlü Kitap Bölümü 

Bulut, S. (2016). Bilge Kağan. (Ed. Maden, S.). Geçmişten Günümüze Türkçeye Hizmet Edenler 

1 İçinde (s. 3-12). Ankara: Nobel Bilimsel Eserler. 

 

Gönderme: (Bulut, 2016: 10). 
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